[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

V сессия                                                                                                                            III созыв

РЕШЕНИЕ

30 января 2014 г.                                                                                                                    № 47
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Суоярвский район»

от 22.05.2012 г. № 280 «Об утверждении Перечня услуг,
которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления администрацией муниципального образования

«Суоярвский район» муниципальных услуг, и Порядка определения
размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления Администрацией муниципального

образования «Суоярвский район» муниципальных услуг

В целях приведения муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь экспертным заключением Министерства юстиции Республики Карелия от 22.12.2013 г. № 3236/14-12/МЮи на решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 22.05.2012 г. № 280 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования «Суоярвский район» муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией муниципального образования «Суоярвский район» муниципальных услуг Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 22.05.2012 г. № 280 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования «Суоярвский район» муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией муниципального образования «Суоярвский район» муниципальных услуг следующие изменения:

1) в приложении 1 строку № 7 признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                         О.Л.Шарабайко